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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
83 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.08.2015   №2170

Про внесення змін та доповнень

до міської Програми розвитку
культури і туризму м. Нова Каховка

на 2013 – 2017 роки
З метою розвитку туристичної галузі м. Нова Каховка, відповідно до статті 7 та пункту 3 статті 8 Закону України «Про туризм», керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до заходів щодо реалізації міської Програми розвитку культури і туризму м. Нова Каховка на 2013 – 2017 роки, затверджену рішенням міської ради від 18.12.2012 р. №901, зі змінами внесеними рішенням міської ради від 28.01.2015 р. №1875, а саме у пункті 8 «Розвиток туризму» підпункт 8.7 викласти у новій редакції:
	№
	Зміст заходу
	Відповідальні
за виконання
	Строк виконання, роки
	Прогнозні обсяги фінансових ресурсів, тис. грн.

	
	
	
	
	Усього
	У т.ч. за рахунок Міського бюджету

	8.7

8.7
	Сприяння в залученні вітчизняних та іноземних інвестиційних коштів в розвиток туристичної галузі міста.

1. Ознайомлення потенційних інвесторів з інформацією про туристичний потенціал міста шляхом висвітлення у ЗМІ та на сторінках Інтернет-сайту.

2. Створення та видання туристично-інвестиційного довідника міста.

3. Презентація інвестиційного та туристичного потенціалу міста на форумах, конференціях, інших заходах з метою формування іміджу м.Нова Каховка як привабливого краю для міжнародних інвестицій та туризму.

4. Створення інтерактивного туристичного інформаційного центру на веб-порталі Таврійського об’єднання територіальних громад з метою розвитку туристичної інфраструктури міста Нова Каховка.
	Відділ культури і туризму, відділ економіки, фінансового аналізу та інвестицій,

КП «Агенція регіонального розвитку»
	2015

2014

Постійно

2015-2016
	20,0

6,0

10,0

50,0
	20,0

6,0

10,0

50,0


2. Відповідальним виконавцям заходів Програми передбачати кошти в межах затверджених бюджетних призначень на 2015-2016 роки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Сироватка В.М. та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів (Шигіда С.В.).
Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко
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